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Hallitustiedote kokouksesta 8.9.2023 
 
1. Valmistautuminen syyskokoukseen 

Päätettiin, että puheenjohtaja pyytää SDP:n puoluesihteeri Mikkel Näkkäläjärveä alustamaan piirin 
syyskokoukseen 22.11 ja toivotaan, että ko. aika sopisi hänelle. 

2. Taloudenhoitajan ja kirjanpitäjän toimenkuvat 
Anneli Koivisto lupautui hoitamaan piirin maksuliikenteen 1.1.2024 alkaen ja Pirjo Salo hoitaa 
kirjanpidon ja tilinpäätöksen. Anneli Koivistolle annetaan tilinkäyttöoikeus vuoden 2024 alusta. Tämä 
tarkoittaa sitä, että piirin taloudenhoitajan tehtävät on jaettu kahden henkilön kesken. 

3.  Rajaniemen tilanne 
Piireiltä on kysytty, miten ne suhtautuvat Rajaniemen käyttöön jatkossa ja EKL tekee vastausten 
pohjalta tarvittavat ratkaisut tämän syksyn aikana. 

4.  Hakaniemen markkinat  
Sunnuntaina 3.9 kuusi henkilöä oli esittelemässä piirin ja yhdistysten toimintaa Hakaniemen 
markkinoilla. He kertoivat, että useat ihmiset kaipasivat yhdistysten esitteitä, joissa tietoa olisi 
toiminnasta ja henkilöiden yhteystiedot. Pääpaino on nimenomaan yhdistysten esitteiden 
jakamisessa, koska varsinainen toimintahan tapahtuu yhdistyksissä. Piirin esitteen tarkoituksena on 
kertoa kokonaisuudesta, missä yhdistykset toimivat. 

Päätettiin osallistua myös 1.10. järjestettäville Hakaniemen markkinoille, mihin yhdistysten toivotaan 
aktiivisesti osallistuvan. Irma Marttila, Sirpa Sarnasto ja Raili Wallenius lupautuivat mukaan. 
Yhdistysten tulee toimittaa omia esitteitään jaettavaksi markkinoilla osallistujien toimesta. 

5.  Piirin esite 
Piirin esitteitä painetaan 500 kpl ja niitä on tarkoitus jakaa erilaisissa tapahtumissa yhdistysten 
esitteiden kanssa. Näin osallistujat saavat kokonaiskuvan EKL:n toiminnasta Helsingissä. 

6.  Toimintasuunnitelman 2024 laadintaperiaatteet 
Toimikuntien esitykset piirin toimintasuunnitelmaksi oman toimialansa osalta on toimitettava 26.9. 
mennessä edunvalvontatoimikunnan puheenjohtaja Veijolle veijo.j.lehto@gmail.com  Toimikunta 
tekee niistä yhteenvedon, mikä käsitellään seuraavassa hallituksen kokouksessa 13.10.  

Jäsenmäärät ovat laskeneet lähes kaikissa EKL:n yhdistyksissä. Liiton hallitus tehnyt esityksen 
jäsenmaksun nostamisesta kahdella eurolla. EKL:n valtuusto päättää asiasta 26.10.  Jäsenmaksut 
koko maan yhdistyksissä ovat 15–30 €/vuosi, keskijäsenmaksu on 17,50 €/vuosi. 
Piirin hallitus kehottaa yhdistyksiä huomioimaan kustannusten nousun. Piirin jäsenmaksu säilyy 
tämänhetkisen arvion mukaan 1€/vuosi. 

7.  Toimikunnat 
Edunvalvontatoimikunta  
Merkittiin tiedoksi vanhusneuvoston jäsenet; Lala Sjöblom jatkaa, Irma Marttila on varalla. Marja 
Säikkä uusi vanhusneuvoston sihteeri. 

Valtioneuvoston ohjelman vaikutukset Helsinkiin ovat suuret, joten leikkaukset on peruttava. Liitto 
lähettänyt asiasta kannanoton, johon yhdyttiin. Tilastoinnin kautta on saatava jatkossa luotettavaa 
tietoa.  

Jäsenhankinta tärkeää ja siinä auttaa houkutteleva toiminta sekä hyvät luennoitsijat. Toivottiin listaa 
hyvistä luennoitsijoista, mikä tulisi laatia kaikkien yhdistysten käyttöön. Piirin FB-sivuilta voi käydä 
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katsomassa, koska niiltä näkee minkälaisia tapahtumia ja luennoitsijoita muissa piirin yhdistyksissä 
on. Yhdistysten toivotaan hyödyntävän piirin FB-sivuja kertomalla omasta toiminnastaan ja lukemalla 
muiden yhdistysten toiminnasta.  

Terveysasemien toiminnasta ei ole kattavaa tietoa eikä jatkavista tai lopetettavista asemista. Mitkä 
on mahdollisuudet vaikuttaa tähän, on edelleen jäämässä arvoitukseksi. 

Yhteistyö HEJ ry:n ja vanhusneuvoston kanssa katsotaan erittäin tärkeäksi. 

Viestintätoimikunta 
Kotisivukoulutus järjestetään ja piiri maksaa sen kustannukset, koska liitolta on jo saatu kaksi 
avustusta kotisivukoulutukseen. Piirin kotisivuja ja henkilörekisteriä päivitetään koko ajan, jotta niistä 
olisi apua jäsenten ja yhdistysten väliseen viestintään, mutta kotisivujen käytön haltuun ottoon ei ole 
vielä päästy. Se on lähinnä vain yksipuolista tiedottamista varten. Myös piirin FB-sivuja voisi 
hyödyntää paljon nykyistä enemmän piirin viestinnässä. 

Myllypuron Eläkkeensaajien nimissä on haettu EKL:stä 2 750 € avustusta lähinnä 
jäsenhankintatilaisuudelle ystävänpäivä 14.2.2024. Suunnitelmissa olisi järjestää Käpylän 
työväentalolla ota kaveri mukaan- tilaisuus, koska monet ulkopuoliset eivät hakeudu piirin tai 
yhdistysten kotisivuille, missä toiminnasta kerrotaan. Kaikkien piirin yhdistysten toivotaan 
osallistuvan hankkeeseen. 

Koulutustoimikunta 
Kotisivukoulutus järjestetään 25.–26.10, johon on 4 yhdistystä lähdössä ja lisäksi mukaan tulee 
ainakin Roihuvuori. Koulutuksessa on 12 paikkaa, joten yksi vielä mahtuu mukaan. 

Yhdistysaktiivien päivä järjestetään ensi keväänä. Koulutustilaisuuksista ja niihin ilmoittautumisista 
kerrotaan erillisillä tiedotteilla. Seppo Hölttä nimettiin uudelleen toimikuntaan, josta hän oli välillä 
poissa. 

Liikuntatoimikunta 
Helsingin piiristä liikuntapäivään 29.9.2023 Kiljavalle osallistuu 46 (yhteiskuljetus) + 42 (oma 
kuljetus). Kokonaisosallistujamäärä lienee noin 400–450 henkilöä. 

8.  Piirin suunnittelupäivä 22.9.2023 Käpylässä 
Suunnittelupäivään on tässä vaiheessa vain kuusi yhdistystä ilmoittautunut. Toiveena on, että myös 
piirin hallituksen jäsenet osallistuvat. 

9.  Vaikuta vakuuttavasti koulutus 2.11.2023 Käpylässä 
Osallistujia toivotaan jokaisesta yhdistyksestä kaksi henkilöä sekä piiristä kaksi. Ilmoittautumisaika on 
menossa, ilmoittautumiset sissi.kahkonen@ekl.fi 

10.  Liiton jäsenristeily 28.-30.11.2023 
Ilmoittautuneita kaikkiaan noin 1 100. Helsingin piiristä on ilmoittautunut 77 osallistujaa. Jäljellä on 
vain B-hyttejä. 

11.  HEJ ry:n asiat 

HSLn lippuasiat ikäihmisille ja niiden hinnoittelu tulevat olemaan esillä. Yleisötilaisuutta, jonka 
aiheena on Sotepe- rakenneuudistus ja terveyskeskustoiminnan nykytilanne valmistellaan 
yhdessä vanhusneuvoston kanssa. Kolmessa työpajassa selvitetään, miten järjestöjen tekemän 
työn hyödyt saadaan paremmin esille, millaisia vaikutuksia avustuksilla saadaan aikaan. 
Toivotaan jäsenyhdistysten mielipiteitä ja ajatuksia oman yhdistyksen toiminnan vaikutuksista.  

12.   Liiton hallituksen asiat 
Liiton hallinto- ja talousohjesääntö on uudistettu STEAn vaatimuksesta. Esillä liiton hallituksessa oli 
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liiton talous, toiminnan suunnittelu, jäsentilasto, toimintakalenteri ja tulevaisuustyöryhmän 
työskentely.  

13.   Liiton tulevaisuustyöryhmän työn tilanne 
Tulevalla jäsenristeilyllä esitellään työryhmän työn tuloksia, mitkä tähtäävät esim. liiton hallinnon 
keventämiseen.  

 
Veijo Lehto   Sarita Maja-Hellman 
puheenjohtaja   tiedottaja 
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